БЕРЕЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЕШЕНИЕ
01.07.2016 №935

О внесении изменения в решение
Березинского районного исполнительного
комитета от 24.06.2016 № 816

 Березинский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
 1. Внести в решение Березинского районного исполнительного
комитета от 24.06.2016 № 816«Об определении на территории
Березинского района мест, запрещенных для проведения пикетирования
с целью сбора подписей избирателей по выдвижению кандидатов в
депутаты Палаты представителей Национального собрания Республики
Беларусь» следующие изменения:
 в пункте 1:

в подпункте 1.1. слова «, сельских исполнительных комитетов,
учреждений дошкольного образования» исключить.

2.Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в районной
газете «Бярэзiнскаяпанарама».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителей председателя Березинского районного исполнительного
комитета по направлениям деятельности.

Председатель                                           А.Н.Бабичев

Исполняющий обязанности
управляющего делами       В.М.Новицкий